pełnomocników, o przybycie do sali miejscowego ratusza w dniu 9 (22) bm. o godzinie 11 z rana, w celu wybrania

5 delegatów

do komisji, mającej opracować obowiązujące przepisy unormowania godzin pracy i odpoczynku w powyższych zakładach, w myśl prawa z d. 15 (28) listopada 1906 r.

Pp. pełnomocnicy winni przedstawić dowody, zaświadczone przez właściciela zakładu, potwierdzające ich wybór.

Imienne zaproszenia rozsyłane nie będą. 171—7-1

Mr. L. Armitage,

rodowity anglik, wykwalifikowany nauczyciel, udziela w Sosnowcu dwa razy tygodniowo, **lekcji** angielskiego.

o godzinie 11 przed południem, celem wybrania z pośród siebie 5 pełnomocników do komisji mającej opracować

obowiązujące przepisy unormowania godzin pracy i odpoczynku w zakładach handlowych i rzemieślniczych m. Częstochowy, w myśl prawa z dnia 15 (28) listopada r. 1906.

Imienne zaproszenia rozsyłane nie będą. 170—7-1

Do wiadomości szan. mieszkańców Sosnowca i okolicy podaje się, że szkoła muzyczna w Sosnowcu rozpoczęła lekcje i przyjmuje w dalszym ciągu zapisy nowych uczniów i uczennic. Kancelarja szkoły jest czynną codziennie od 4 do 6 po południu.